
Obec

Dolný Lopašov 0,000 km 42,793 km 0,000 km 09:30 hod. 0:00 min.

Chtelnica 1,703 km 41,090 km 1,703 km 09:36 hod. 6:00 min.

Nižná 6,437 km 36,356 km 4,734 km 09:52 hod. 16:00 min.

Veľké Kostoľany 12,297 km 30,496 km 5,860 km 10:13 hod. 21:00 min.

Dubovany - kostol 14,602 km 28,191 km 2,305 km 10:21 hod. 8:00 min.

Dubovany, OcÚ - prestávka 10:45 hod. 24:00 min.

Veselé - kostol 17,016 km 25,777 km 2,414 km 10:53 hod. 8:00 min.

Rakovice 18,227 km 24,566 km 1,211 km 10:58 hod. 5:00 min.

Borovce 20,209 km 22,584 km 1,982 km 11:06 hod. 8:00 min.

Trebatice 22,905 km 19,888 km 2,696 km 11:15 hod. 9:00 min.

Krakovany 24,934 km 17,859 km 2,029 km 11:21 hod. 6:00 min.

Ostrov 27,539 km 15,254 km 2,605 km 11:30 hod. 9:00 min.

Vrbové 32,196 km 10,597 km 4,657 km 11:46 hod. 16:00 min.

Vrbové, žel. stanica - prestávka 12:10 hod. 24:00 min.

Šterusy 36,963 km 5,830 km 4,767 km 12:26 hod. 16:00 min.

Kočín 38,886 km 3,907 km 1,923 km 12:36 hod. 10:00 min.

Lančár 39,624 km 3,169 km 0,738 km 12:39 hod. 3:00 min.

Dolný Lopašov 42,793 km 0,000 km 3,169 km 13:00 hod. 20:00 min.

Cyklo Holeška tour 2016 - počet km, časový rozpis       

od štartu: do cieľa: dĺžka úseku čas prejazdu trvanie úseku


